РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2023 г.                                                                                                    № 2
д. Согом

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Согом
от 22.04.2016 № 13 «Об утверждении
Положения об отдельных вопросах
организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Согом»
(с изменениями от 13.04.2022 № 15)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Согом, Совет депутатов сельского поселения Согом
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Согом от 22.04.2016 № 13 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Согом» (с изменениями от 13.04.2022 № 15):
1.1. Подпункт 7 пункта 2 статьи 3 изложить в новой редакции:
«7) ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения Согом                              ______________   Г.В. Полуянов
20

2